
       

 

 

 
 

 
 

  
 
 
 

 

E-MAIL TELEFON ADRESS ORG NR BANKGIRO  
info@skidor.com +46 (0)10 708 69 00 Riksskidstadion, SE-791 19 Falun 802003-0287 720-7699 www.skidor.com 

 

Protokoll Längdråd 14 januari 2019  

Plats: Telefon kl 18.00 -19.30.  
Närvarande:  
Ledamöter: Göran Nilsson, Anna Mirårs, Cathrine Engman, Per-Åke 
Yttergård, Johan Ericson, Annika Dahlman, Lasse Jonsson, Patric 
Björk.  
Tjänstemän: Johan Sares, Lars Selin, Karin Ersson, Jenny Limby.  
Meddelat förhinder: Niklas Jonsson 
 
 
1) Föregående möte 5/11 

Lades till handlingarna med noteringen att frågan om involvering av 

Parasport i vår organisation har lyfts till Svenska Skidförbundets 

styrelse.  

 

2) Jun/Sen arbetsgrupp. Rapport Lars Selin 

Rapport från mötet med utsedda gruppen i Åsarna under 

trettonhelgen. Se dokument som längdrådet fått från Lars. Gruppen 

ser ett behov av att ha en grupp med detta uppdrag, men anser att 

det behövs någon anställd som är ansvarig över området. Vi 

diskuterar frågan vidare under mötet i Sundsvall.  

 

3) Rapport Barn/ungdomsfrågor. Jenny Limby.  

Bauhis skidskola: Lånepaket för förskolor finns att boka. Dock lite 

utmaningar med logistiken. En film är gjord för att sprida 

materialet. Jenny uppmanar alla att hjälpa till att sprida i sina 

kanaler! 

Barn och ungdomsläger: Vi kommer att köra Grönklitt och Lycksele i 

sommar. Däremot så är det frågetecken om Smögen då vi inte har 

någon ansvarig för södra delen.  

Vi planerar att besöka några distrikt som har egna läger under 

sommaren. Vi tittar på att ta fram ett lägerpaket som klubbarna kan 

köpa med färdiga planeringar och ”give aways” som de arrangerar 

själva.  

Stjärnjakten 9-12 år: Ca 450 barn är involverad. De som är med är 

jättenöjda, men vi tycker att deltagarantalet skulle kunna öka.  

Roger Nyström har slutat i B/U gruppen. Patrik Håkansson har tagit 

över Folksam ansvaret från Roger.  
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Positiv kick-off med våra Ica/Folksam cup i slutet oktober. Bra 

feedback från deltagarna på Kick-offen.   

Preliminära siffror Ica/Folksam inför året som kommer (fjolåret i 

parentes): Ica cup: 465 (357) Folksam cup: 387 (238).   

Gemensam vallning kommer att ske utifrån önskemålet från LK 

träffen i våras. Samtliga på årets Kick-off utryckte sig starkt positiv 

till detta försök. Distrikten har fått signera ett intyg att de står 

bakom beslutet. Längdrådet står enade bakom de beslut som tagits 

vad gäller Ica/Folksams nya reglemente, både vad gäller nya regler 

för kvalificering och att genomföra gemensam vallning tillsammans 

med en vallaleverantör.  

En ny variant av sprintstege för barn och ungdomar håller på att tas 

fram med mål att B/U ska få åka så mycket som möjligt under en 

tävling. Har testats i Järpen mellan jul och nyår.  

Statistik: Stort önskemål om att utveckla statistikmöjligheten för att 

följa upp mål och resultat.   

 

4) Rapport från nationella gruppens arbete. Karin Ersson. 

Det finns lite utmaning vad gäller personal i den nationella gruppen. 

Sedan tidigare har Fredrik Finnskog slutat och vi har hittat en 

tillfällig lösning för södra regionen under vintern. Anna Norman är 

sjukskriven till 1 februari. Gunilla Back går i pension sista april.  

Den nationella gruppens tjänstemän har haft en hel dag med 

genomgång av de arbetsuppgifter som gruppen har. Målet är att se 

över dessa och prioritera vad som är viktigast samt se över vem 

som ska göra vad. Det kom fram mycket bra från dagen och vad 

gäller framtid så uttrycker all personal ett behov att se över webb 

och kommunikation samt arbeta med utvecklingen av uppföljning 

via statistik. Gruppen är mycket glad att frågan nu ligger på Ola 

Strömberg och vi har stora förhoppningar. 

 

5) Ekonomi/Budget/organisation.  

Inga stora förändringar i dagsläget. Ekonomin ser bra ut inför 

kommande år. Vi står inför en spännande tid med JVM/U23 och 

sedan VM i Seefeldt i februari.  

 

6) Beslut SM rullskidor 2019. Ludvig Remb 

Längdrådet beslutade att bifalla arbetsgruppen för rullskidors 
förslag, dvs  Billingens Skidallians som består av föreningarna IF 
Hagen SK, IFK Skövde SK, Lerdala IF och Istrums SK.  
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7) Rapport från fokusområden. 

 

Anläggning: Ser fram mot att Jonas Braam börjar jobba. Jonas får 

sätta sig in i de olika projekteten och så småningom ta över dessa 

projekt.  

 

SHL: Bidragsansökningar har kommit in och vi har beviljat 

ansökningar som gäller verksamhet i föreningens närområde, inte 

bidrag för att åka på läger. Vi har inte heller beviljat de ansökningar 

som kan söka pengar på andra håll. De föreningar som beviljats 

bidrag är:  

Aneby SoK          

marknadsföring av Prova-på-dagar och 6-timmarsloppet,TV reklam i 

sex veckor. 

Hägglunds Ski Team SK                      

Fästvalla, kaffe och fika till motionsgrupper 

Råda IK                                                

annonsering och förtäring i samband med en skidmässa för att 

inspirera fler. Annonsering och förtäring vid 12-timmars lopp och 

invigning av elsljusbanan.  

Täby IS Skidor                                     

Bidrag till certifierad Skidcoach utbildning. 

Vårby IK                                               

Eventfulla träningar och tävlingar 

Åmotsfors IK                                       

Skidor hela livet – dag 
 

Elitklubbar/verksamhet: Möte i Östersund under skandinavisk cup. 

Diskussioner om vallabodar och kostnader var upp till diskussion. 

Man ser en utveckling att föreningarna tvingas gallra vilka som får 

åka cuper osv med betalda kostnader för resor och vissa får vara 

kvar hemma.  Några starka föreningar klarar detta, men 

skillnaderna blir stora mellan föreningarna. Nu ser alla föreningar 

fram mot SM i Sundsvall.  

Det återstår en Skandinavisk cup tävling i Madona. Det var en bra 

tävling i Falun/Kopparrännet. Positivt med utslagsgivande banor.  

 

Rullskidor: Har diskuterat upplägg av nästa säsong med resor, 

service osv. Vi har fastställt tävlingsprogrammet inför säsongen.  
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8) Frågeställningar att arbeta med under vårt fysiska möte i 

Sundsvall.  

Junior/senior arbetsgruppfrågan. Rapportsystemen SSF TA, 

utveckling. RIG rapport/diskussion. Strategisk plan.  

 

9) Höstmöte 2019 med arbetsgrupperna, frågeställningar samt ev.  

byte av datum. Göran Nilsson/Karin Ersson 

Karin uppmärksammade att flera av våra ideella har väldigt mycket 

under oktober månad och hon lyfte frågan om vi ska tidigarelägga 

vårt möte med arbetsgrupperna till antingen 14-15/9 eller 21-22/9. 

Alla funderar och vi tar i ett beslut då vi träffas i Sundsvall.  

 

10) Nästa möte. 2/2 Sundsvall, fysiskt möte.  

 


